- schismaticus immo haereticus furor 614, 14
- scire (= nosse) Christum 387, 8; 790, 17; 401, 27; V c. 12; scit deus (= testis est) 530, 16; scibus 263, 17
- scindere: cum duodecim tribus Israel scinderentur 216, 8; scindere ecclesiam 752, 18; scissa ecclesia 733, 9; scissi corporis membra 599, 17; erroris scissi comites 599, 1; diuisae mentes et scissae uoluntates 810, 25
- scissura 216, 2
- scita legum A 171, 19
- scriptura (*i. e.* scribentis manus) 489, 14, 20; (= diuina scriptura) 379, 26; 387, 26 *et saepissime*; scripturae 627, 16; 635, 12; 647, 5
- scrupulum ambigendi tollere 602, 14
- scrutatur nos malis Christus A 38, 9
- scrutator renis 494, 18; — agricola A 42, 15
- sculptere: ne quid in se sit ultra modum sculptum A 23, 8
- secat (flumen) quadrifidos meatus A 285, 56
- in secessu orare 576, 16
- secreta cordis 423, 24; 563, 13
- secta et conuersatio confessorum 584, 15; fidei nostrae secta 397, 8; 543, 8
- secundo A 305, 80
- secundum quod libello continetur 628, 1; secundum quod ante fuerat destinatum 627, 13; secundum quod credidit 781, 4; 782, 20 (secundum fidem suam 782, 17); secundum quod caritas exigit 587, 7; 600, 10; 701, 6; offerre secundum quod dominus obtulit 715, 7; 713, 16; secundum quod ille misericors et pius est 647, 9; 470, 22; 569, 1; 628, 9; 632, 6; 652, 19; 656, 8; 667, 8; 669, 24; 703, 2; 732, 6; 742, 12; 757, 11; 765, 25; singula secundum quod ostensa sunt V c. 13
- sed enim (= at) 255, 10; 352, 7; 387, 13; 597, 11; 624, 14; 651, 6; 735, 20; sed non enim? 811, 5; (= tamen *post* quamuis) 537, 13; sed et (= pariter et *uid.* pariter): amici sed et testes dei 532, 2; confessio tua sed et omnium fratrum 532, 16; subdidi nomina singulorum sed et collegarum quoque et sacerdotum 701, 2; 438, 9; 475, 21; 572, 2; 590, 13; 591, 2; 690, 10; 691, 17; 701, 2; 702, 20; 704, 12; 782, 11; A 32, 8; A 56, 1; V c. 14; sed et *saepius in initio sententiae collocatum*: 485, 10; 534, 6; 539, 17; 543, 1; 565, 10; 678, 1
- sedecennitas A 266, 7; sedecennitates A 268, 22 *et saepius*
- sedentaria et pigra nequitia aleatorum A 98, 8
- seductio mortalis 725, 16
- semel (= *nostrum* 'cinmal', ἀπαξ, in perpetuum): (tunica) totam semel et solidam firmitatem obtinebat 215, 22; (uirgines) quae semel statum suum continenter tenere decreuerint 473, 1; sicut semel placuit 596, 24; 628, 16; 632, 25; ambas (faculas) semel accendere A 195, 8; 287, 12; 422, 16; 542, 14; 599, 5; 600, 5; 625, 3; 639, 14; 674, 22; 697, 5; 709, 21; 718, 12; 719, 4; 723, 22; 774, 4; 778, 1, 4; 798, 8; A 195, 14; A 214, 17; semel atque iterum 435, 14; 548, 6; 568, 15; 744, 4
- seminare odia 352, 15; — discordiae incendium 618, 8
- seminatio sermonis 788, 19; — discordiae 642, 24; — pestifera 689, 17
- seminarium delictorum 422, 28
- seminudus 398, 16
- semiperempta iugera A 295, 133
- semiustulatus 247, 2; semiustilatus 586, 3
- senecta A 130, 6
- senium: cinerum senio signata incendia A 297, 2; (= maeror): si quis ibi senio plumat modulatiores ales A 294, 113
- sensus paenitentiae 683, 5; — satisfactionis 686, 11; sensibus uoluere aliquid 666, 1; laetitiam de nostris sensibus possumus aestimare 615, 12
- sentire parentes parricidas 243, 14
- separare (= excipere) 301, 20
- sepelire obliuione scelus 10, 1
- septimana (= ἑβδομάς) A 265, 11, 12
- serenum nulla nube maculatum A 286, 84, 98; imbres serena longa suspendunt 352, 9

- sericum (uirgines) indutae 197, 6
 sermo: ad sermonem colloqui admittere 826, 8
 serpentinis crinibus pullulare 806, 9; serpentinus lior 431, 15
 sertae coronae 577, 17;serta caelestia 545, 15
 seruiebant adoratores dei statutis ad precem temporibus 292, 13; seruire nequit qui alicui seruitutem praebere denegat A 155, 3
 seruitudo 328, 10
 sexagenarius fructus 202, 15
 sexus: *dat.* sexu 287, 24
 si qui (= quisquis, qui) *uelut*: quisque foras exierit id est si quis ab ecclesia exierit 753, 7; 310, 4; 513, 2; 524, 14; 528, 19; 565, 10; 570, 5; 701, 21; 712, 12; 733, 5; 776, 15; 793, 21; V c. 2
 siccare: utrumne arescentibus uenis unda siccauerit 808, 8
 siccitas aeternae sitis 786, 2
 sicut — sic et 555, 11. 12. 17
 signaculum dominicum 785, 5; A 128, 19
 signare (= signo notare, confirmare) 15, 15; 748, 18; (= designare) delicta A 139, 14
 signifer seditionis 676, 9
 significanter 489, 13
 significari aquas populos 711, 7, *uid.* ostendi
 silentes (= umbrae) A 323, 368
 silua (nauis): tremit omnis silua sub ictu fluctifrago A 299, 38
 simplex: *gen. pl.* simplicum 240, 20; 679, 9
 simul iuncti 16, 8; 30, 13; quos uinculum confessionis et hospitium carceris simul iunxit 494, 2; concordia simul iuncta 692, 15; duo bona simul iunxit V c. 2 (*sed* multitudo semel iuncta 479, 10); simul degere 200, 7; 476, 4; — stare 833, 19; 217, 21; 692, 16; 693, 11; simul atque *uel* et (= pariter et, *uid.* pariter) 224, 8; 247, 15; 272, 3; 640, 19
 sinceriter confiteri A 76, 27
 sinere: nec sinitur cogitare diuina qui sibi quaesit (mulierem) A 179, 8
 singularitas (= caelibatus) A 173, 4; A 183, 18
 singulariter (= sine muliere) A 184, 7; singulariter solitarius A 73, 11
 sinuosum uulnus 555, 5 (*cf.* sinus uulnerum 247, 18)
 sinitur calix domini 707, 18
 situ uergente ad terram depressa animalia 362, 16; situs pulueris 355, 23; — materiae 5, 10; nec pluuiis dilapsa situ A 294, 122
 sociata (= socia) anima martyrum 835, 10
 societas est illi in penatibus coniux A 37, 20
 solamen A 160, 8
 solium et piscina 761, 4
 sollicitare oues a pastore 227, 18; 632, 13; 779, 10
 sollicitudo (= pia cautio) 655, 17 *et saepe* (*cf.* rem nobis tamquam sollicitam nuntiare uoluisti 575, 19 *i. e.* pia cura dignam)
 soluere euangelium 252, 16; — censuram 668, 22; 420, 6; — uino mentem 710, 13; solutus et facilis ad 637, 20
 solus (= singularis *i. e.* sine muliere) A 183, 24
 somnia nare canere A 300, 59
 somniator 734, 12
 sonare psalmos 16, 11; — religiosam simplicitatem 602, 2
 sophia dominica 694, 3
 sopire rem 602, 9; — dolorem 685, 9; — delictorum flammam 374, 10; 491, 19; 627, 14; si quem forte rogis aboleuit flamma sopitum (*i. e.* mortuum) A 312, 113
 sordidari rumoribus 631, 12; nec tamen (cultum) prorsus adfectata penuria sordidarat V c. 6
 spargere (= dissipare) 444, 6; 789, 18 *et saepius*
 spatha (*i. e.* genus ensis) V c. 12
 speciatim separe aliquos posuit 750, 4
 species: de omnibus speciebus (*i. e.* generibus) tractare 525, 7 (422, 25); dilectae species expetuntur A 162, 17; A 176, 3
 spectare (= exspectare) 539, 11; — *pro* spectare *per totum fere libellum* De spectaculis in *codd.* exspectare *occurrit, cf.* A 4, 18. 22; A 5, 4. 8. 13; A 6, 3; A 7, 4; A 11, 1 *etc. cum idem Agobardi liber apud Tertullianum (cf. Oehl. ed. I p. 22) exhibeat, nescio an* expectare *ubique sit restituendum,*